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Vapaaehtoisten kuukausikahveet – tietoa ja vertaistukea

Mitä
Kerran kuussa vapaaehtoiset kokoontuvat tapaami-
seen, jossa käydään läpi ajankohtaiset tiedotettavat 
asiat ja osallistujat saavat kertoa kuulumiset omasta 
toiminnastaan.

Kokemuksia jaettaessa nostetaan esiin myös mahdol-
lisia kysymyksiä. Tapaamisissa voidaan järjestää myös 
koulutusta toivotuista teemoista. 

Miksi
Vapaaehtoisena toimiminen on yleensä innostavaa, mut-
ta myös haastavaa. Tehtävässä toimiminen vaatii tukea ja 
kannustusta. Tuen ei tarvitse aina tulla ammattilaiselta, vaan 
muilta vapaaehtoisilta saadulla vertaistuella voi olla merkittä-
vä vaikutus. Yhteiset tapaamiset rakentavat alueelle vapaaeh-
toistoiminnassa mukana olevien yhteisöä.

Kenelle
Korttelikerhotoiminnassa mukana oleville vapaaehtoisille. 

Miten
•  Hanketyöntekijä kutsuu vapaaehtoiset koolle kerran kuus-

sa. Tapaamisen kesto on noin 2 h. 
•  Jokaisella kerralla käydään läpi kuulumiskierros, jossa 

vapaaehtoiset nostavat esiin omasta toiminnasta ajan-
kohtaisia kuulumisia, esittävät kysymyksiä tai jakavat iloja 
ja suruja. 

•  Tavoitteena on rakentaa vertaistuellinen ryhmä, jossa 
vapaaehtoiset kuulevat muiden samassa tilanteessa ole-
vien tunnelmia ja aiheista voidaan keskustella turvallisesti 
omalla porukalla. 

•  Tapaamisiin voidaan tuoda koulutuksellisia elementtejä 
toiveiden pohjalta, esim. Mielenterveyden ensiapu 1 ja 2, 
Ryhmänohjaajan taidot, liikunnallisten ryhmien ohjaami-
nen, Digikaverina toimiminen. 

•  Työntekijä kertoo kuulumiset ja ajankohtaiset tiedotetta-
vat asiat, joista vapaaehtoiset tiedottavat edelleen omissa 
ryhmissään. Tämä vahvistaa vapaaehtoisen roolia olla 
kerhon ja toimijatahon välisenä siltana ja tiedon jakajana. 

Kenen kanssa
Yhteistyökumppaneina toimivat muut ammattilaiset, jotka 
voivat vierailla tapaamisissa kouluttamassa tai pitämässä oh-
jattuja teemakeskusteluja. Tapaamisissa  voi vierailla kokenei-
ta vapaaehtoisia eri organisaatioiden erilaisista toiminnoista. 
Tämä laajentaa näkemyksiä vapaaehtoistyöstä ja sen toimin-
takentästä.

Millä resursseilla
Kokoontumisiin käytetään maksuttomia kerhotiloja. Tämä 
on vapaaehtoisille mielekästä, koska samalla pääsee tutustu-
maan uusiin tiloihin. Työntekijä on aina paikalla tapaamisissa 
ja tuo mukanaan kahvitustarpeet. Kouluttajat ja vierailevat 
ammattilaiset ovat pääsääntöisesti ilmaisia. Työntekijän 
resursseja tarvitaan tapaamisten koordinointiin  noin 5 h / kk. 
Tehtäviä ovat mm. 
•  kutsujen lähettäminen
•  tilojen käyttöön, kahvitukseen ja koulutuksiin liittyvät 

järjestelyt
•  tiedotettavien asioiden koonti 
•  tapaamisiin osallistuminen


